

## Pachet curatenie

I.D.: 79672269

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.478,82 RON - 1.478,82 RON

---

Descriere: Cod\_Articol Cantitate Part\_Description U\_M Pret\_Unitar total fara tva total cu tva AGMPMMGM  
10 MANUSI LATEX MENAJ GALBEN MARIME M PER 2.77 27.7 32.96 AGMPMMGL 10 MANUSI  
LATEX MENAJ GALBEN MARIME L per 2.77 27.7 32.96 DDGEAMSANIFY750ML 8 DETERGENT  
GEAM CU PULVERIAZATOR 750ML SANIFY BUC 6.3 50.4 59.98 DDPC2LSANOF 15 DETERGENT  
PARD SI SUPRAF CERAM 2L SANO FLOOR FRE BUC 23.5 352.5 419.48 DGOS13L 2 GALEATA  
OVALA CU STORCATOR 13L BUC 11 22 26.18 DH411499 3 HARTIE IGIEN ROLA MINI JUMBO ALB  
2STR 120M 12R/B BAX 90.5 271.5 323.09 DPP100B1KG 5 PASTILE ODORIZANTE PISOAR 1KG  
100BUC CUT 40 200 238.00 DPRO300CR 6 SPRAY PENTRU CURATAT MOBILA PRONTO CLASIC,  
300 ML BUC 13.67 82.02 97.60 DSERVZV1STR250BUC 70 SERVETELE PLIATE Z VERDE 1STR  
250BUC/SET SET 5 350 416.50 DTWCAB2X50GM 10 TABLETE PEAK WC APA AZUR ANTICA  
BAZIN MARIN 2X50 set 9.5 95 113.05 1478.82 1759.80

---